
 
RADA POWIATU               
TARNOBRZESKIEGO               

 

UCHWAŁA NR XIII/101/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Tarnobrzeskiego na 

lata 2019-2022 z perspektywą do roku 2026” wraz z Prognozą oddziaływania na 

środowisko.  

 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /tekst 

jednolity  DZ.U. z 2009 poz. 511i 1571/ oraz art.. 18 ust. 1 i art.84 ust.1 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska /tekst jedn. Dz.U. 2019 poz. 1396/uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1  

 

Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2019-2022 

z perspektywą do roku 2026” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko , stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2  

 

Traci moc uchwała XXXIX/233/2010 z dnia 28 października 2010r. w sprawie uchwalenia 

Programu Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki Odpadami dla Powiatu 

Tarnobrzeskiego.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 



 

 


